Notum sit universis quod cum Arnoldus Groetart omnes et singulas hereditates et bona parata Johanni de Abruggen de morte suorum quondam parentum successione advolutas quocumque locorum in jurisdictione de Empel et de Merewijc consistentes sive sitas atque omnia et singula bona Bertoldi dicti Luwe quocumque locorum tam un humido [quam in] sicco in duro et in molli consistentia sive sita erga Gerardum filium Theoderici de Vlimer per judicem (dg: et) mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisivisset (dg: pro) et [cum deinde] (dg: dictus He) dictus Arnoldus Groetart dictas hereditates omnes et singulas et bona parata atque omnia et singula bona dicti Bertoldi hereditarie suportasset [Gerardo] filio [quondam Theoderici] de Vlimer prout in litteris quas vidimus continetur constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Gerardus filius quondam Theoderici de Vlimer (dg: super duabus #duos duas#) peciam terre sitam in jurisdictione de Merewijc (dg: quarum una) in loco dicto den Roedsche Camp inter hereditatem Theoderici Theus soen ex uno et inter hereditatem Goeswini filii Theoderici de Vlimer [ex alio] #et medietatem pecie terre site in dicta jurisdictione# (dg: et altera) in loco dicto den Hoernic Camp inter hereditatem dicti Gerardi 'uno et inter (dg: hereditatem) communem aggerem Mose ex alio sunt site (dg: ad opus) #supportavit# Stephano filio dicti Stevens soen (dg: renunciavit promittens ratam servare) promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus ad hoc de jure spectantibus prout huiusmodi aggeres ad hoc spectare consueverunt de jure. Testes datum supra.

BP 1179 p 671r 14 za 19-04-1393.

Vooroemde Stephanus beloofde aan voornoemde Gerardus een n-erfcijns van 48 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit voornoemde goederen.

Dictus Stephanus promisit se daturum et soluturum dicto Gerardo hereditarium censum XLVIII solidorum monete (dg: so) hereditarie nativitatis Domini ex premissis. [Testes datum supra.]

1179 mf10 E 09 p. 672.

Sabbato post octavas pasce: zaterdag 19-04-1393.

Secunda post misericordiam: maandag 21-04-1393.

Quinta post misericordiam: donderdag 24-04-1393.

BP 1179 p 672v 01 za 19-04-1393.

Wellinus van Beke enerzijds en Agnes wv Johannes zv Jacobus van der Lijnden en Arnoldus, zv voornoemde Agnes en wijlen Johannes, anderzijds maakten een erfdeling van een kamp, in Rosmalen, ter plaatse gnd Hijen, ter plaatse gnd in den Els, tussen Henricus zvw Hermannus Scuijwinc enerzijds en Johannes Hammaker, Johannes gnd Ruijssche en Herbertus gnd Herbrechts soen anderzijds, van dit kamp echter uitgezonderd 2 hont land, behorend aan Aleijdis wv Thomas Daems soen. Vooroemde Wellinus kreeg de helft van voornoemd kamp minus voornoemde 2 hont, naast voornoemde Henricus zvw Hermannus Scuijwinc.

Wellinus de Beke ex una et Agnes relictas quondam Johannis filii Jacobi van der Lijnden (dg: ex) cum tutore et Arnoldus filius eorundem Agnetis et quondam Johannis ex altera palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quodam campo sito in parochia de Roesmalen in loco dicto Hijen' (dg: inter) in loco dicto in den Els inter hereditatem Henrici filii quondam Hermannus Scuijwinc ex uno et inter hereditatem Johannis Hammaker Johannis dicti Ruijssche et Herberti dicti Herbrechts soen ex alio minus tamen de dicto campo duobus hont terre spectantibus ad Aleijdem relictam quondam (dg: Henrici filii Maes soen)

#Thome Daems soen# {in margine sinistra:} #Daems soen# ut dicebant mediante qua divisione una medietas dicti campi minus (dg: tamen) dictis duobus hont terre ad dictam Aleijdem spectantibus que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Henrici filii quondam Hermanni Scuijwinc dicto Wellino cessit in partem ut alii recognoverunt promittentes cum tutore ratam servare.

BP 1179 p 672v 02 za 19-04-1393.

Voornoemde Agnes en haar zoon Arnoldus kregen de andere, gehele, helft, richting voornoemde Johannes Hammaker, Johannes Ruijssche en Herbertus. Wellinus voor een helft en Agnes en Arnoldus voor de andere helft zullen een sloot graven tussen voornoemde 2 helften, voor de helft op de helft van voornoemde Wellinus en voor de andere helft op de helft van voornoemde Agnes en Arnoldus. Wellinus zal een helft van voornoemde sloot, richting de gemene weg, omheinen en onderhouden. En Agnes en Arnoldus zullen de andere helft omheinen en onderhouden.

Et mediante qua divisione reliqua (dg: met) integra medietas dicti campi que sita est versus dictam hereditatem dictorum Johannis Hammaker Johannis Ruijssche et Herberti dictis Agneti et Arnoldo eius filio cessit in partem promittens ratam servare tali condicione! dictus Wellinus pro medietate et dicti Agnes et Arnoldus pro reliqua medietate effodi procurabunt unum fossatum inter dictas duas medietates dicti campi scilicet mediatim supra dictam medietatem dicto Wellino in partem cessam et mediatim supra dictam medietatem dictis Agneti et Arnoldo in partem ut! prefertur et quod dictus Wellinus unam medietatem dicti fossati que medietas sita est versus comunem plateam perpetue circumvallabit et in bona dispositione observabit sic quod dictis Agneti et Arnoldo per eandem medietatem dicti fossati dampna non eveniat! et simili modo dicti Agnes et Arnoldus reliquam medietatem dicti fossati que (dg: f) medietas sita est (dg: versus h dictam) + {in marginie sinistra:} + {hier BP 1179 p 672v 04 invoegen}.

BP 1179 p 672v 03 za 19-04-1393.

Wellinus van Beke beloofde aan voornoemde Agnes en haar zoon Arnoldus dat hij voortaan zal betalen een b-erfcijns van 7 schelling 4 penning, die Heijlwigis Spikers beurt, gaande uit 1 morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Broek Beemden, in een kamp van 3 morgen, gelegen aan het eind van een erfgoed van wijlen Johannes Stierken.

Wellinus de Beke promisit super omnia dictis Agneti et Arnoldo eius filio quod ipse Wellinus hereditarium censum septem solidorum et quatuor denariorum quem Heijlwigis Spikers solvendum habuit annuatim et hereditarie de et ex quodam iugero terre sito in parochia de Roesmalen in loco dicto die Broec Beemden in quodam campo tria iugera continente sito ad finem hereditatis quondam Johannis Stierken ut dicebat singulis annis et perpetue taliter exsolvet sic quod dictis Agneti et Arnoldo eius filio et eorum bonis dampnaexinde non eveniant. Testes Aa et Vere datum sabbato post octavas pasce.

BP 1179 p 672v 04 za 19-04-1393.

{invoegen in BP 1179 p 672v 02}.

+ (dg:ationes Petri Ludincs ibidem sitam) perpetue circonvallabunt et in bona dispositione observabunt sic quod dicto Wellino per eandem (dg: eam) medietatem dicti fossati dampna non eveniant #ut mutuo recognoverunt et promiserunt#. Testes Aa et Vere datum sabbato post octavas pasche.

BP 1179 p 672v 05 ma 21-04-1393.

Willelmus van der Horst schoenmaker droeg over aan zijn zoon Willelmus zijn vruchtgebruik in de helft van een huis en erf in Den Bosch, in de

Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Jordanus van Roesmalen smid enerzijds en erfgoed van Hertgherus kaarsmaker anderzijds, strekkend vanaf de Hinthamerstraat achterwaarts tot aan erfgoed van voornoemde Jordanus, te weten de helft richting voornoemd erfgoed van wijlen Hertgherus.

Willelmus van der Horst sutor suum usufructum sibi competentem in medietate domus et aree site in Buscoducis in vico Hijnthamensi inter hereditatem (dg: quondam Joh) Jordani de Roesmalen #fabri# ex uno et inter hereditatem quondam Hertgheri candelatoris ex alio tendentis a dicto vico Hijnthamensi retro ad hereditatem dicti Jordani scilicet in illa medietate que sita est versus dictam hereditatem dicti quondam Hertgheri ut dicebat legitime supportavit Willelmo suo filio promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sijmon et Vere datum secunda post (dg: .) miam.

BP 1179 p 672v 06 ma 21-04-1393.

Voornoemde Willelmus zv voornoemde Willelmus van der Horst verkocht voornoemde helft aan Bertoldus Voegt en Willelmus Sporcken, belast met $\frac{1}{2}$ oude groot aan de hertog en een b-erfcijns van 40 schelling oude pecunia.

Quo facto dictus Willelmus filius dicti Willelmi van der Horst dictam medietatem hereditarie vendidit (dg: Bertholdo) Bertoldo Voegt et Willelmo Sporcken promittens #super habita et habenda# warandiam et obligationem deponere excepto dimidio grosso antiquo domini duci et hereditario censu XL solidorum antique pecunie (dg: et hereditario censu) ex dicta medietate de jure solvendis. Testes Sijmon et Vere datum supra.

BP 1179 p 672v 07 ma 21-04-1393.

Theodericus van der Vest zvw Theodericus van der Vest van Bakel beloofde aan Johannes Sceijvel 50 goede Gelderse gulden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 25-05-1393) te betalen.

Theodericus van der Vest (dg: promisit de Bak) filius #quondam# Theoderici van der Vest de Bakel promisit Johanni Sceijvel L bonos Gelre gulden seu valorem ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes Vere et Walterus datum supra.

BP 1179 p 672v 08 ma 21-04-1393.

Johannes Cloet timmerman en zijn broer Walterus beloofden aan Johannes van de Doorn zvw Egidius van de Doorn 53 goede Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (vr 25-07-1393) te betalen.

Johannes Cloet carpentarius et Walterus eius frater promiserunt indivisi super omnia Johanni de Spina filio quondam Egidii de Spina LIII bonos Gelre gulden seu valorem ad festum Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes Rover et Vere datum supra.

BP 1179 p 672v 09 do 24-04-1393.

De gezusters Mechtildis en Margareta, dvw Rodolphus die Bever, en Theodericus van der Vest zv voornoemde Mechtildis verkochten aan Theodericus die Bever zvw voornoemde Rodolphus Bever $\frac{2}{7}$ deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van Elizabeth sv voornoemde Mechtildis en Margareta, in (1) een hofstad en tuin, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Houthem, tussen erfgoed van de abdis van Bijnderen enerzijds en Johannes van den Heze Acker anderzijds, (2) een stuk land gnd die Donk, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Houthem, tussen erfgoed van voornoemde abdis van Bijnderen enerzijds en Arnoldus van Os anderzijds, (3) een stukje land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Olland, tussen Margareta van Gherwen enerzijds en Petrus van Hoolaer anderzijds, (4) een beemd gnd die Straler, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Olland, tussen voornoemde Margareta van

Gherwen enerzijds en Godefridus van den Borne anderzijds.

Mechti-(dg: chtl)-ldis et Margareta sorores filie quondam Rodolphi die Bever cum tutore et Theodericus van der Vest filius dicte Mechtildis duas septimas partes eis de morte quondam Elizabeth sororis olim dictarum Mechtildis (dg: et) et Margarete successione advolutas in domistadio et orto sitis in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Houthem inter hereditatem abbatisse de Bijnderen ex uno et inter hereditatem Johannis van den Heze Acker ex alio item in pecia terre dicta die Donc sita in parochia et loco predictis inter hereditatem dicte abbatisse de Bijnderen ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Os ex alio item in particula terre sita in dicta parochia in loco dicto Onlant inter hereditatem Margarete de (dg: Ghe) Gherwen ex uno et inter hereditatem Petri de Holaer ex alio item in prato dicto die Straler siti¹ in dicta parochia in dicto loco Onlant vocato inter hereditatem dicte Margarete de Gherwen ex uno et inter hereditatem Godefridi van den Borne ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Theoderico die Bever filio dicti quondam Rodolphi Bever promittentes cum tutore (dg: warandiam et) ratam servare et obligationem ex parte eorum (dg: de) et dicte quondam Elizabeth (dg: in d) deponere. Testes Sijmon et Vere datum quinta post miam.